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О внесении изменений в муниципальную программу Марёвского 
муниципального округа «Формирование современной городской среды на 

территории с. Марёво на 2021-2030 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Администрация Марёвского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Марёвского 
муниципального округа «Формирование современной городской среды на 
территории с. Марёво на 2021-2030 годы», утвержденную постановлением 
Администрации Марёвского муниципального округа от 06.07.2021 №299:

1.1. В Паспорте муниципальной программы:
1.1.1. Изложить пункт 7 Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)в   редакции: 
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом 

и по годам реализации (тыс. руб.):
Источник финансированияГод

 областной  
   бюджет   

 федеральный  
    бюджет    

   местные   
   бюджеты   

внебюджетные 
средства  

всего

1 2 3 4 5 6
2021 26,61465 860,54035 222,00000 0 1109,15500

      2022 19,98681 646,24019 203,88580 0 870,11280
2023 23,66723 765,23977 197,227 0 986,13400
2024 26,24616 848,62584 218,718 0 1093,590
2025 49,509 1600,791 412,57500 0 2062,87500
2026 0 0 200,00000 0 200,00000
2027 0 0 150,00000 0 150,00000
2028 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0

Итого: 146,02385 4721,43715 1604,40580 0 6471,86680
                                                                                                     »;             



           1.1.2. В разделе Мероприятия муниципальной программы:
 Изложить раздел 4.  Мероприятия муниципальной программы в редакции:
«4. Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

«№ 
п/п

Наименование 
мероприятия

Исполните
ль

Срок 
реализ
ации

Целевой 
показатель 

(номер 
целевого 

показателя 
из паспорта 
муниципаль

ной 
программы)

Источник 
финанси-
рования 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Областной 
бюджет

26,6146
5

19,986
81

23,66
723

26,246
16

49,509
00

- - - - -

Федеральн
ый 
бюджет

860,540
35

646,24
019

765,2
3977

848,62
584

1600,7
91000

- - - - -

1.1.  Благоустройство 
общественных 
территорий
в том числе:

 отдел 2021-
2027
годы

1.1.2

Местный 
бюджет

222,000
00

203,88
580

197,2
27

218,71
8

412,57
500

200,0
0000

150,0
0000

- - -

Областной 
бюджет

- - 23,66
723

- - - - - - -

Федеральн
ый 
бюджет

- - 765,2
3977

- - - - - - -

Общественная 
территория 
(территория возле 
районной 
библиотеки 2 
этап) ,  с. Марёво, 
Комсомольская 
ул., д. 11

 отдел 2023
год

1.1.2.

Местный 
бюджет

- - 197,2
27

- - - - - - -

Областной 
бюджет

- - - 26,246
16

- - - - - -Общественная 
территория 
(территория возле 
районной 
библиотеки 1 
этап) ,  с. Марёво, 
Комсомольская 

 отдел 2024 
год

1.1.2.

Федеральн
ый 
бюджет

- - - 848,62
584

- - - - - -



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
ул., д. 11 Местный 

бюджет
- - - 218,71

8
- - - - - -

Областной 
бюджет

- - - - 49,509
00

- - - - -

Федеральн
ый 
бюджет

- - - - 1600,7
91000

- - - - -

Общественная 
территория 
ремонт тротуара 
ул. Советов (от д. 
38 до д. 28) в с. 
Марёво

 отдел 2025 
год

1.1.2.

Местный 
бюджет

- - - - 412,57
500

- - - - -

                                                                                                                                                                                    ».



1.1.3. Изложить приложение № 3 к муниципальной программе 
Марёвского муниципального округа «Формирование современной городской 
среды на территории с. Марёво на 2021-2024 годы» в прилагаемой редакции 
(приложение № 3 к постановлению).

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский 
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                      С.И.Горкин 

                                                                  

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 14.04.2025 17:45
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025



                                                                                         «Приложение № 3

Адресный перечень всех общественных территорий, нуждающихся в 
благоустройстве (с учетом их физического состояния по результатам 
инвентаризации общественной территории) и подлежащих благоустройству

№ п/п Адрес общественной территории
1 Тротуар от перекрестка с ул. Петрова до ул. П. Соловьева 

Новгородская обл., с.Марёво
2 Благоустройство "Парка Победы". Новгородская обл., с.Марёво
3 Тротуар по ул. Советов от дома №40 до дома №28 

Новгородская обл., с.Марёво
4 Площадка на пересечении ул. Советов и ул. Труда 

Новгородская обл., с.Марёво
5 Общественная территория (территория возле районной 

библиотеки) , Новгородская область, с. Марёво, Комсомольская 
ул., д. 11

6 Общественная территория с.Марёво, автовокзальная площадь 
(ул. Советов)

Итого/ед.: 6
                                                                                                         ».       


