## АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2025 № 132

#### с. Марёво

# О внесении изменений в муниципальную программу Марёвского муниципального округа «Формирование современной городской среды на территории с. Марёво на 2021-2030 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Марёвского муниципального округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 

- 1. Внести изменения в муниципальную программу Марёвского муниципального округа «Формирование современной городской среды на территории с. Марёво на 2021-2030 годы», утвержденную постановлением Администрации Марёвского муниципального округа от 06.07.2021 №299:
  - 1.1. В Паспорте муниципальной программы:
- 1.1.1. Изложить пункт 7 Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

Год	Источник финансирования									
	областной	федеральный	местные	внебюджетнь	всего					
	бюджет	бюджет	бюджеты	средства						
1	2	3	4	5	6					
2021	26,61465	860,54035	222,00000	0	1109,15500					
2022	19,98681	646,24019	203,88580	0	870,11280					
2023	23,66723	765,23977	197,227	0	986,13400					
2024	26,24616	848,62584	218,718	0	1093,590					
2025	49,509	1600,791	412,57500	0	2062,87500					
2026	0	0	200,00000	0	200,00000					
2027	0	0	150,00000	0	150,00000					
2028	0	0	0	0	0					
2029	0	0	0	0	0					
2030	0	0	0	0	0					
Итого:	146,02385	4721,43715	1604,40580	0	6471,86680					

1.1.2. В разделе Мероприятия муниципальной программы: Изложить раздел 4. Мероприятия муниципальной программы в редакции:

«4. Мероприятия муниципальной программы

				Целевой				Объем	финанси	рования	по годам	м (тыс.р	уб.)		
«№ п/п	Наименование мероприятия	Исполните ль	Срок реализ ации	показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципаль ной программы)	Источник финанси- рования	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1.1.	Благоустройство общественных	отдел	2021- 2027	1.1.2	Областной бюджет	26,6146	19,986 81	23,66 723	26,246 16	49,509 00	-	-	-	-	-
	территорий в том числе:		годы		Федеральн ый бюджет	860,540 35	646,24 019	765,2 3977	848,62 584	1600,7 91000	-	-	-	-	-
					Местный бюджет	222,000 00	203,88 580	197,2 27	218,71 8	412,57 500	200,0 0000	150,0 0000	-	-	-
	Общественная территория	отдел	2023 год	1.1.2.	Областной бюджет	-	-	23,66 723	-	-	-	-	-	-	-
	(территория возле районной библиотеки 2				Федеральн ый бюджет	-	-	765,2 3977	-	-	-	-	-	-	-
	этап), с. Марёво, Комсомольская ул., д. 11				Местный бюджет	-	-	197,2 27	-	-	-	-	-	-	-
	Общественная территория	отдел	2024 год	1.1.2.	Областной бюджет	-	-	-	26,246 16	-	-	-	-	-	-
	(территория возле районной библиотеки 1				Федеральн ый бюджет	-	-	-	848,62 584	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	ул., д. 11				Местный бюджет	1	-	-	218,71	-	-	-	-	-	-
	Общественная территория	отдел	2025 год	1.1.2.	Областной бюджет	-	-	-	-	49,509 00	-	-	-	-	-
	ремонт тротуара ул. Советов (от д. 38 до д. 28) в с.				Федеральн ый бюджет	-	-	-	-	1600,7 91000	-	-	-	-	-
	Марёво				Местный бюджет	-	-	-	-	412,57 500	-	-	-	-	-

**»**.

- 1.1.3. Изложить приложение № 3 к муниципальной программе Марёвского муниципального округа «Формирование современной городской среды на территории с. Марёво на 2021-2024 годы» в прилагаемой редакции (приложение № 3 к постановлению).
- 2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата: 59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687 Владелец: Горкин Сергей Иванович Дата подписания: 14.04.2025 17:45 Срок действия: с 10.09.2024 по 04.12.2025

С.И.Горкин

Адресный перечень всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния по результатам инвентаризации общественной территории) и подлежащих благоустройству

№ п/п	Адрес общественной территории
1	Тротуар от перекрестка с ул. Петрова до ул. П. Соловьева
	Новгородская обл., с.Марёво
2	Благоустройство "Парка Победы". Новгородская обл., с. Марёво
3	Тротуар по ул. Советов от дома №40 до дома №28
	Новгородская обл., с. Марёво
4	Площадка на пересечении ул. Советов и ул. Труда
	Новгородская обл., с. Марёво
5	Общественная территория (территория возле районной
	библиотеки), Новгородская область, с. Марёво, Комсомольская
	ул., д. 11
6	Общественная территория с. Марёво, автовокзальная площадь
	(ул. Советов)
	(3.1. 2.022102)
Итого/ед.:	6